
 
 

UCHWAŁA NR XV/144/25 
RADY POWIATU RZESZOWSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wykazu przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych 
w ciągu dróg powiatowych w granicach administracyjnych powiatu rzeszowskiego 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz.U. z 2025 r., poz. 285) 

 
Rada Powiatu Rzeszowskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII/407/23 Rady Powiatu Rzeszowskiego z dnia 16 marca 2023 r. w sprawie 
określenia wykazu przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych w ciągu dróg powiatowych w granicach 
administracyjnych powiatu rzeszowskiego, załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rzeszowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Wojton 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 2850



Droga Pikietaż Nr P lub L Nazwa Teryt Obręb Gmina

1084R 1+740 02 P Nowy Kamień 0652145 Nowy Kamień Kamień

1084R 1+760 01 L Nowy Kamień 0652145 Nowy Kamień Kamień

1204R 28+670 02 P Pogwizdów Stary 0650086 Pogwizdów Stary Głogów Małopolski

1204R 28+670 01 L Pogwizdów Stary 0650086 Pogwizdów Stary Głogów Małopolski

1204R 30+980 04 P Przewrotne Górka 0650123 Przewrotne Głogów Małopolski

1204R 30+980 03 L Przewrotne Górka 0650123 Przewrotne Głogów Małopolski

1204R 32+010 06 P Przewrotne Skrzyżowanie 0650123 Przewrotne Głogów Małopolski

1204R 32+010 05 L Przewrotne Skrzyżowanie 0650123 Przewrotne Głogów Małopolski

1204R 33+480 07 L Przewrotne Las 0650123 Przewrotne Głogów Małopolski

1204R 33+530 08 P Przewrotne Las 0650123 Przewrotne Głogów Małopolski

1204R 34+410 09 L ul. Stykowska - Skrzyżowanie 0974328 Głogów Małopolski Głogów Małopolski

1204R 34+430 10 P ul. Stykowska - Skrzyżowanie 0974328 Głogów Małopolski Głogów Małopolski

1204R 35+180 11 L ul. Stykowska - Szkoła 0974328 Głogów Małopolski Głogów Małopolski

1204R 35+190 12 P ul. Stykowska - Szkoła 0974328 Głogów Małopolski Głogów Małopolski

1204R 35+890 13 L ul. Stykowska - Osiedle 0974328 Głogów Małopolski Głogów Małopolski

1204R 36+030 14 P ul. Stykowska - Osiedle 0974328 Głogów Małopolski Głogów Małopolski

1204R 37+100 16 P ul. Wygoda 0974328 Głogów Małopolski Głogów Małopolski

1204R 37+110 15 L ul. Wygoda 0974328 Głogów Małopolski Głogów Małopolski

1211R 1+380 02 P Markowizna Podlas 0661434 Markowizna Sokołów Małopolski

1211R 1+420 01 L Markowizna Podlas 0661434 Markowizna Sokołów Małopolski

1211R 2+430 04 P Markowizna Kościół 0661434 Markowizna Sokołów Małopolski

1211R 2+460 03 L Markowizna Kościół 0661434 Markowizna Sokołów Małopolski

1211R 5+550 05 L ul. Pańska 0661380 Górno Sokołów Małopolski

1211R 5+590 06 P ul. Pańska 0661380 Górno Sokołów Małopolski

1211R 6+250 08 P ul. Centralna Wieś 0661380 Górno Sokołów Małopolski

1211R 6+260 07 L ul. Centralna Wieś 0661380 Górno Sokołów Małopolski

1211R 7+180 10 P ul. Centralna Ośrodek Zdrowia 0661380 Górno Sokołów Małopolski

1211R 7+200 09 L ul. Centralna Ośrodek Zdrowia 0661380 Górno Sokołów Małopolski

1211R 7+440 11 L ul. Centralna Szkoła 0661380 Górno Sokołów Małopolski

1211R 7+480 12 P ul. Centralna Szkoła 0661380 Górno Sokołów Małopolski

1211R 7+790 14 P ul. Centralna Pawilon 0661380 Górno Sokołów Małopolski

1211R 7+820 13 L ul. Centralna Pawilon 0661380 Górno Sokołów Małopolski

1211R 8+580 16 P ul. Zagrodowa 0661380 Górno Sokołów Małopolski

1211R 8+610 15 L ul. Zagrodowa 0661380 Górno Sokołów Małopolski

1211R 10+010 17 L Wólka Sokołowska Szkoła 0661813 Wólka Sokołowska Sokołów Małopolski

1211R 10+020 18 P Wólka Sokołowska Szkoła 0661813 Wólka Sokołowska Sokołów Małopolski

1211R 10+880 20 P Wólka Sokołowska Wieś 0661813 Wólka Sokołowska Sokołów Małopolski

1211R 10+900 19 L Wólka Sokołowska Wieś 0661813 Wólka Sokołowska Sokołów Małopolski

1211R 12+290 21 L Wólka Sokołowska Cmentarz 0661813 Wólka Sokołowska Sokołów Małopolski

1211R 12+320 22 P Wólka Sokołowska Cmentarz 0661813 Wólka Sokołowska Sokołów Małopolski

1213R 6+620 01 L Przewrotne Strona Południowa 0650123 Przewrotne Głogów Małopolski

1213R 6+650 02 P Przewrotne Strona Południowa 0650123 Przewrotne Głogów Małopolski

1213R 7+250 04 P Przewrotne Strona Południowa Koniec 0650123 Przewrotne Głogów Małopolski

1213R 7+270 03 L Przewrotne Strona Południowa Koniec 0650123 Przewrotne Głogów Małopolski

1213R 7+910 05 L Przewrotne Studzieniec 0650123 Przewrotne Głogów Małopolski

1213R 7+940 06 P Przewrotne Studzieniec 0650123 Przewrotne Głogów Małopolski

1213R 11+650 08 P Hucisko Pętla 0649953 Hucisko Głogów Małopolski

1213R 11+650 07 L Hucisko Pętla 0649953 Hucisko Głogów Małopolski

1214R 1+690 02 P Budy Głogowskie Zacinki Rondo 0649893 Budy Głogowskie Głogów Małopolski

1214R 1+690 01 L Budy Głogowskie Zacinki Rondo 0649893 Budy Głogowskie Głogów Małopolski

1214R 2+970 03 L Budy Głogowskie Zacinki 0649893 Budy Głogowskie Głogów Małopolski

1214R 3+000 04 P Budy Głogowskie Zacinki 0649893 Budy Głogowskie Głogów Małopolski

1214R 3+440 06 P Budy Głogowskie Zacinki Środek 0649893 Budy Głogowskie Głogów Małopolski

1214R 3+490 05 L Budy Głogowskie Zacinki Środek 0649893 Budy Głogowskie Głogów Małopolski

1214R 3+850 07 L Budy Głogowskie Zacinki Las 0649893 Budy Głogowskie Głogów Małopolski

1214R 3+890 08 P Budy Głogowskie Zacinki Las 0649893 Budy Głogowskie Głogów Małopolski

1214R 4+660 10 P Budy Głogowskie Kościół 0649893 Budy Głogowskie Głogów Małopolski

1214R 4+680 09 L Budy Głogowskie Kościół 0649893 Budy Głogowskie Głogów Małopolski

1214R 5+600 12 P Budy Głogowskie ul. Cegielniana 0649893 Budy Głogowskie Głogów Małopolski

1214R 5+700 11 L Budy Głogowskie ul. Cegielniana 0649893 Budy Głogowskie Głogów Małopolski

1214R 7+040 14 P ul. Sosnowa Grabnik 0974328 Głogów Małopolski Głogów Małopolski

1214R 7+070 13 L ul. Sosnowa Grabnik 0974328 Głogów Małopolski Głogów Małopolski

1214R 7+790 16 P ul. Sosnowa 0974328 Głogów Małopolski Głogów Małopolski

1214R 7+970 15 L ul. Sosnowa 0974328 Głogów Małopolski Głogów Małopolski

1217R 6+330 01 L Pogwizdów Stary Majdan 0650086 Pogwizdów Stary Głogów Małopolski

1217R 6+380 02 P Pogwizdów Stary Majdan 0650086 Pogwizdów Stary Głogów Małopolski

1217R 6+880 04 P Pogwizdów Stary Duży Koniec 0650086 Pogwizdów Stary Głogów Małopolski

1217R 6+890 03 L Pogwizdów Stary Duży Koniec 0650086 Pogwizdów Stary Głogów Małopolski

1217R 7+260 05 L Pogwizdów Stary Kościół 0650086 Pogwizdów Stary Głogów Małopolski

1217R 7+270 06 P Pogwizdów Stary Kościół 0650086 Pogwizdów Stary Głogów Małopolski

1217R 12+690 07 L Nienadówka Góra 0661470 Nienadówka Sokołów Małopolski

1217R 12+720 08 P Nienadówka Góra 0661470 Nienadówka Sokołów Małopolski

1217R 13+760 10 P Nienadówka Zlewnia 0661470 Nienadówka Sokołów Małopolski

1217R 13+780 09 L Nienadówka Zlewnia 0661470 Nienadówka Sokołów Małopolski

1217R 15+140 11 L Nienadówka Straż Pożarna 0661470 Nienadówka Sokołów Małopolski

1217R 15+160 12 P Nienadówka Straż Pożarna 0661470 Nienadówka Sokołów Małopolski

1217R 15+280 14 P Nienadówka Poczta 0661470 Nienadówka Sokołów Małopolski

1217R 15+330 13 L Nienadówka Poczta 0661470 Nienadówka Sokołów Małopolski

1217R 16+750 16 P Nienadówka Dół 0661470 Nienadówka Sokołów Małopolski

1217R 16+850 15 L Nienadówka Dół 0661470 Nienadówka Sokołów Małopolski

1/12

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2850



Droga Pikietaż Nr P lub L Nazwa Teryt Obręb Gmina

1217R 18+260 17 L Trzeboś ul. Górna 0661530 Trzeboś Sokołów Małopolski

1217R 18+270 18 P Trzeboś ul. Górna 0661530 Trzeboś Sokołów Małopolski

1277R 0+140 01 L Łowisko Rondo 0652122 Łowisko Kamień

1277R 0+180 02 P Łowisko Rondo 0652122 Łowisko Kamień

1277R 2+540 03 L Łowisko Zagrody 0652122 Łowisko Kamień

1277R 2+570 04 P Łowisko Zagrody 0652122 Łowisko Kamień

1277R 3+120 06 P Łowisko OSP 0652122 Łowisko Kamień

1277R 3+190 05 L Łowisko OSP 0652122 Łowisko Kamień

1277R 3+810 08 P Łowisko Szkoła 0652122 Łowisko Kamień

1277R 3+830 07 L Łowisko Szkoła 0652122 Łowisko Kamień

1277R 4+990 10 P Łowisko Koniec 0652122 Łowisko Kamień

1277R 5+000 09 L Łowisko Koniec 0652122 Łowisko Kamień

1277R 5+980 12 P Łowisko Granica 0652122 Łowisko Kamień

1277R 5+990 11 L Łowisko Granica 0652122 Łowisko Kamień

1333R 4+150 02 P Bratkowice Las 0663611 Bratkowice Świlcza

1333R 4+190 01 L Bratkowice Las 0663611 Bratkowice Świlcza

1333R 5+080 04 P Bratkowice Czekaj 0663611 Bratkowice Świlcza

1333R 5+120 03 L Bratkowice Czekaj 0663611 Bratkowice Świlcza

1333R 5+580 06 P Bratkowice Przywary 0663611 Bratkowice Świlcza

1333R 5+630 05 L Bratkowice Przywary 0663611 Bratkowice Świlcza

1333R 6+140 07 L Bratkowice Cieniaki I 0663611 Bratkowice Świlcza

1333R 6+180 08 P Bratkowice Cieniaki I 0663611 Bratkowice Świlcza

1333R 6+900 10 P Bratkowice Cieniaki II 0663611 Bratkowice Świlcza

1333R 6+940 09 L Bratkowice Cieniaki II 0663611 Bratkowice Świlcza

1333R 7+280 11 L Bratkowice Klepak 0663611 Bratkowice Świlcza

1333R 7+350 12 P Bratkowice Klepak 0663611 Bratkowice Świlcza

1333R 8+260 14 P Bratkowice Szkoła 0663611 Bratkowice Świlcza

1333R 8+270 13 L Bratkowice Szkoła 0663611 Bratkowice Świlcza

1333R 8+930 16 P Bratkowice Sitkówka 0663611 Bratkowice Świlcza

1333R 8+990 15 L Bratkowice Sitkówka 0663611 Bratkowice Świlcza

1333R 11+460 18 P Bratkowice Otoka 0663611 Bratkowice Świlcza

1333R 11+540 17 L Bratkowice Otoka 0663864 Mrowla Świlcza

1333R 12+410 19 L Mrowla Cierpisz 0663864 Mrowla Świlcza

1333R 12+440 20 P Mrowla Cierpisz 0663864 Mrowla Świlcza

1333R 13+280 22 P Mrowla Kościół 0663864 Mrowla Świlcza

1333R 13+310 21 L Mrowla Kościół 0663864 Mrowla Świlcza

1333R 14+010 23 L Mrowla Lasek 0663864 Mrowla Świlcza

1333R 14+040 24 P Mrowla Strefa Aktywności Gospodarczej 0663864 Mrowla Świlcza

1333R 15+340 26 P Rudna Wielka Dom Strażaka 0663999 Rudna Wielka Świlcza

1333R 15+450 25 L Rudna Wielka Dom Strażaka 0663999 Rudna Wielka Świlcza

1333R 15+780 27 L Rudna Wielka Dom Ludowy 0663999 Rudna Wielka Świlcza

1333R 16+000 28 P Rudna Wielka Dom Ludowy 0663999 Rudna Wielka Świlcza

1333R 16+470 29 L Rudna Wielka Kościół 0663999 Rudna Wielka Świlcza

1333R 16+520 30 P Rudna Wielka Kościół 0663999 Rudna Wielka Świlcza

1333R 16+800 32 P Rudna Wielka Pehamet 0663999 Rudna Wielka Świlcza

1333R 16+820 31 L Rudna Wielka Pehamet 0663999 Rudna Wielka Świlcza

1333R 17+290 33 L Rudna Wielka ul. Myśliwska - ul. Oliwkowa 0663999 Rudna Wielka Świlcza

1333R 17+370 34 P Rudna Wielka ul. Myśliwska - ul. Oliwkowa 0663999 Rudna Wielka Świlcza

1335R 7+600 02 P Bratkowice Dąbry Pętla 0663611 Bratkowice Świlcza

1335R 7+600 01 L Bratkowice Dąbry Pętla 0663611 Bratkowice Świlcza

1335R 8+060 03 L Bratkowice Dąbry 0663611 Bratkowice Świlcza

1335R 8+200 04 P Bratkowice Dąbry 0663611 Bratkowice Świlcza

1335R 8+600 06 P Bratkowice Dąbry II 0663611 Bratkowice Świlcza

1335R 8+720 05 L Bratkowice Dąbry II 0663611 Bratkowice Świlcza

1335R 9+250 08 P Bratkowice Zapole 0663611 Bratkowice Świlcza

1335R 9+460 07 L Bratkowice Zapole 0663611 Bratkowice Świlcza

1336R 5+520 02 P Dąbrowa Rondo 0663781 Dąbrowa Świlcza

1336R 5+520 01 L Dąbrowa Rondo 0663781 Dąbrowa Świlcza

1336R 6+320 03 L Dąbrowa Dom Kultury 0663781 Dąbrowa Świlcza

1336R 6+430 04 P Dąbrowa Dom Kultury 0663781 Dąbrowa Świlcza

1336R 7+600 06 P Dąbrowa Stawy 0663781 Dąbrowa Świlcza

1336R 7+650 05 L Dąbrowa Stawy 0663781 Dąbrowa Świlcza

1336R 8+470 08 P Dąbrowa Skrzyżowanie 0663781 Dąbrowa Świlcza

1336R 8+500 07 L Dąbrowa Skrzyżowanie 0663781 Dąbrowa Świlcza

1365R 0+090 01 L Kamień Skrzyżowanie 0651967 Kamień Kamień

1365R 0+120 02 P Kamień Skrzyżowanie 0651967 Kamień Kamień

1365R 3+550 04 P ul. Podlesie Morgi 0651967 Kamień Kamień

1365R 3+580 03 L ul. Podlesie Morgi 0651967 Kamień Kamień

1365R 4+750 06 P ul. Podlesie Kościół 0651967 Kamień Kamień

1365R 4+820 05 L ul. Podlesie Kościół 0651967 Kamień Kamień

1365R 6+200 07 L ul. Podlesie Olszyny 0651967 Kamień Kamień

1365R 6+230 08 P ul. Podlesie Olszyny 0651967 Kamień Kamień

1365R 7+330 09 L ul. Podlesie Korczowiska 0651967 Kamień Kamień

1365R 7+350 10 P ul. Podlesie Korczowiska 0651967 Kamień Kamień

1365R 8+010 12 P ul. Krzywa Wieś skrzyżowanie z ul. Markowską 0651967 Kamień Kamień

1365R 8+030 11 L ul. Krzywa Wieś skrzyżowanie z ul. Markowską 0651967 Kamień Kamień

1365R 8+780 13 L ul. Krzywa Wieś Skrzyżowanie z ul. Słoneczną 0651967 Kamień Kamień

1365R 8+850 14 P ul. Krzywa Wieś Skrzyżowanie z ul. Słoneczną 0651967 Kamień Kamień

1365R 9+490 16 P ul. Krzywa Wieś Kościół 0651967 Kamień Kamień

1365R 9+520 15 L ul. Krzywa Wieś Kościół 0651967 Kamień Kamień

2/12

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2850



Droga Pikietaż Nr P lub L Nazwa Teryt Obręb Gmina

1365R 10+580 18 P ul. Krzywa Wieś Skrzyżowanie 0651967 Kamień Kamień

1366R 2+330 02 P Markowizna 0661434 Markowizna Sokołów Małopolski

1366R 2+360 01 L Markowizna 0661434 Markowizna Sokołów Małopolski

1366R 4+070 03 L Turza Szkoła 0661670 Turza Sokołów Małopolski

1366R 4+080 04 P Turza Szkoła 0661670 Turza Sokołów Małopolski

1366R 4+750 06 P Turza Środek 0661670 Turza Sokołów Małopolski

1366R 4+790 05 L Turza Środek 0661670 Turza Sokołów Małopolski

1366R 5+260 08 P Turza Granica 0661670 Turza Sokołów Małopolski

1366R 5+300 07 L Turza Granica 0661670 Turza Sokołów Małopolski

1367R 0+010 02 P ul. Dolna Dworzysko 0661530 Trzeboś Sokołów Małopolski

1367R 0+020 01 L ul. Dolna Dworzysko 0661530 Trzeboś Sokołów Małopolski

1367R 0+640 03 L ul. Dolna Środek 0661530 Trzeboś Sokołów Małopolski

1367R 0+690 04 P ul. Dolna Środek 0661530 Trzeboś Sokołów Małopolski

1367R 1+190 06 P ul. Dolna Wieś 0661530 Trzeboś Sokołów Małopolski

1367R 1+210 05 L ul. Dolna Wieś 0661530 Trzeboś Sokołów Małopolski

1367R 1+670 07 L ul. Dolna Szkoła 0661530 Trzeboś Sokołów Małopolski

1367R 1+690 08 P ul. Dolna Szkoła 0661530 Trzeboś Sokołów Małopolski

1367R 2+120 10 P Trzebuska Wieś 0661606 Trzebuska Sokołów Małopolski

1367R 2+140 09 L Trzebuska Wieś 0661606 Trzebuska Sokołów Małopolski

1368R 0+030 02 P ul. Dworzysko Szkoła 0661530 Trzeboś Sokołów Małopolski

1368R 0+060 01 L ul. Dworzysko Szkoła 0661530 Trzeboś Sokołów Małopolski

1370R 0+540 01 L Trzebuska Rozdroże 0661606 Trzebuska Sokołów Małopolski

1370R 0+570 02 P Trzebuska Rozdroże 0661606 Trzebuska Sokołów Małopolski

1370R 1+800 03 L Trzebuska Dom Strażaka 0661606 Trzebuska Sokołów Małopolski

1370R 1+840 04 P Trzebuska Dom Strażaka 0661606 Trzebuska Sokołów Małopolski

1370R 3+220 05 L Trzebuska Cegielnia 0661606 Trzebuska Sokołów Małopolski

1370R 3+260 06 P Trzebuska Cegielnia 0661606 Trzebuska Sokołów Małopolski

1372R 0+030 01 L Wysoka Głogowska Skrzyżowanie 0650360 Wysoka Głogowska Głogów Małopolski

1372R 0+050 02 P Wysoka Głogowska Skrzyżowanie 0650360 Wysoka Głogowska Głogów Małopolski

1372R 0+820 03 L Wysoka Głogowska Zlewnia 0650360 Wysoka Głogowska Głogów Małopolski

1372R 0+850 04 P Wysoka Głogowska Zlewnia 0650360 Wysoka Głogowska Głogów Małopolski

1372R 1+580 05 L Wysoka Głogowska Koniec 0650360 Wysoka Głogowska Głogów Małopolski

1372R 1+590 06 P Wysoka Głogowska Koniec 0650360 Wysoka Głogowska Głogów Małopolski

1372R 2+260 08 P Wysoka Głogowska Leśniczówka Pętla 0650360 Wysoka Głogowska Głogów Małopolski

1372R 2+260 07 L Wysoka Głogowska Leśniczówka Pętla 0650360 Wysoka Głogowska Głogów Małopolski

1373R 4+750 02 P Wysoka Głogowska Szkoła 0650360 Wysoka Głogowska Głogów Małopolski

1373R 4+800 01 L Wysoka Głogowska Szkoła 0650360 Wysoka Głogowska Głogów Małopolski

1373R 5+730 04 P Wysoka Głogowska Cmentarz 0650360 Wysoka Głogowska Głogów Małopolski

1373R 5+780 03 L Wysoka Głogowska Cmentarz 0650360 Wysoka Głogowska Głogów Małopolski

1373R 6+160 05 L Wysoka Głogowska Sklep 0650360 Wysoka Głogowska Głogów Małopolski

1373R 6+170 06 P Wysoka Głogowska Sklep 0650360 Wysoka Głogowska Głogów Małopolski

1373R 6+630 07 L Wysoka Głogowska Środek 0650360 Wysoka Głogowska Głogów Małopolski

1373R 6+690 08 P Wysoka Głogowska Środek 0650360 Wysoka Głogowska Głogów Małopolski

1373R 7+100 10 P Wysoka Głogowska Piaski 0650360 Wysoka Głogowska Głogów Małopolski

1373R 7+140 09 L Wysoka Głogowska Piaski 0650360 Wysoka Głogowska Głogów Małopolski

1373R 7+700 12 P Wysoka Głogowska Piaski Las 0650360 Wysoka Głogowska Głogów Małopolski

1373R 7+720 11 L Wysoka Głogowska Piaski Las 0650360 Wysoka Głogowska Głogów Małopolski

1373R 8+810 13 L Tajęcina Piaski 0664600 Tajęcina Trzebownisko

1373R 8+870 14 P Tajęcina Piaski 0664600 Tajęcina Trzebownisko

1373R 9+480 16 P Tajęcina AERO 0664600 Tajęcina Trzebownisko

1373R 9+530 15 L Tajęcina AERO 0664600 Tajęcina Trzebownisko

1373R 10+920 17 L Jasionka 0664237 Jasionka Trzebownisko

1373R 10+930 18 P Jasionka 0664237 Jasionka Trzebownisko

1374R 0+630 02 P Tajęcina 0664600 Tajęcina Trzebownisko

1374R 0+690 01 L Tajęcina 0664600 Tajęcina Trzebownisko

1374R 1+330 03 L Tajęcina Pętla 0664600 Tajęcina Trzebownisko

1374R 1+330 04 P Tajęcina Pętla 0664600 Tajęcina Trzebownisko

1376R 0+590 01 L Jasionka Łąki 0664237 Jasionka Trzebownisko

1376R 0+650 02 P Jasionka Łąki 0664237 Jasionka Trzebownisko

1376R 1+730 03 L Jasionka S19 0664237 Jasionka Trzebownisko

1376R 1+780 04 P Jasionka S19 0664237 Jasionka Trzebownisko

1376R 2+180 05 L Jasionka Kamionka 0664237 Jasionka Trzebownisko

1376R 2+220 06 P Jasionka Kamionka 0664237 Jasionka Trzebownisko

1376R 2+930 07 L Wólka Podleśna Granica 0664740 Wólka Podleśna Trzebownisko

1376R 2+960 08 P Wólka Podleśna Granica 0664740 Wólka Podleśna Trzebownisko

1376R 3+310 10 P Wólka Podleśna Rondo 0664740 Wólka Podleśna Trzebownisko

1376R 3+350 09 L Wólka Podleśna Rondo 0664740 Wólka Podleśna Trzebownisko

1376R 3+840 11 L Wólka Podleśna Pętla 0664740 Wólka Podleśna Trzebownisko

1376R 3+840 12 P Wólka Podleśna Pętla 0664740 Wólka Podleśna Trzebownisko

1376R 4+760 13 L Wólka Podleśna Kościół 0664740 Wólka Podleśna Trzebownisko

1376R 4+800 14 P Wólka Podleśna Kościół 0664740 Wólka Podleśna Trzebownisko

1376R 5+320 15 L Wólka Podleśna - Pogwizdów 0664740 Wólka Podleśna Trzebownisko

1377R 3+300 02 P Rudna Wielka Szkoła 0663999 Rudna Wielka Świlcza

1377R 3+310 01 L Rudna Wielka Szkoła 0663999 Rudna Wielka Świlcza

1377R 3+950 04 P Rudna Mała Hotel 0650270 Rudna Mała Głogów Małopolski

1377R 3+970 03 L Rudna Mała Hotel 0650270 Rudna Mała Głogów Małopolski

1377R 4+420 06 P Rudna Mała Skrzyżowanie 0650270 Rudna Mała Głogów Małopolski

1377R 4+450 05 L Rudna Mała Skrzyżowanie 0650270 Rudna Mała Głogów Małopolski

1377R 4+900 07 L Rudna Mała Szkoła 0650270 Rudna Mała Głogów Małopolski

1377R 4+940 08 P Rudna Mała Szkoła 0650270 Rudna Mała Głogów Małopolski

3/12

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2850



Droga Pikietaż Nr P lub L Nazwa Teryt Obręb Gmina

1377R 5+260 09 L Rudna Mała Łąki 0650270 Rudna Mała Głogów Małopolski

1377R 5+300 10 P Rudna Mała Łąki 0650270 Rudna Mała Głogów Małopolski

1377R 5+800 12 P Rudna Mała Pętla 0650270 Rudna Mała Głogów Małopolski

1377R 5+800 11 L Rudna Mała Pętla 0650270 Rudna Mała Głogów Małopolski

1377R 6+400 13 L Zaczernie Rondo 0664800 Zaczernie Trzebownisko

1377R 6+460 14 P Zaczernie Rondo 0664800 Zaczernie Trzebownisko

1377R 6+910 16 P Zaczernie Browar 0664800 Zaczernie Trzebownisko

1377R 6+950 15 L Zaczernie Browar 0664800 Zaczernie Trzebownisko

1377R 7+290 18 P Zaczernie Kościół 0664800 Zaczernie Trzebownisko

1377R 7+360 17 L Zaczernie Kościół 0664800 Zaczernie Trzebownisko

1377R 7+610 19 L Zaczernie Dom Kultury 0664800 Zaczernie Trzebownisko

1377R 7+660 20 P Zaczernie Dom Kultury 0664800 Zaczernie Trzebownisko

1377R 8+070 21 L Zaczernie Szkotnia 0664800 Zaczernie Trzebownisko

1377R 8+120 22 P Zaczernie Szkotnia 0664800 Zaczernie Trzebownisko

1377R 8+600 23 L Zaczernie Szkotnia Mała 0664800 Zaczernie Trzebownisko

1377R 8+640 24 P Zaczernie Szkotnia Mała 0664800 Zaczernie Trzebownisko

1377R 9+070 25 L Zaczernie Pętla 0664800 Zaczernie Trzebownisko

1377R 9+100 26 P Zaczernie Pętla 0664800 Zaczernie Trzebownisko

1377R 10+110 27 L Nowa Wieś Zaczerska 0664444 Nowa Wieś Trzebownisko

1377R 10+240 28 P Nowa Wieś Zaczerska 0664444 Nowa Wieś Trzebownisko

1377R 10+580 30 P Nowa Wieś Zaczerska Pętla 0664444 Nowa Wieś Trzebownisko

1377R 10+580 29 L Nowa Wieś Zaczerska Pętla 0664444 Nowa Wieś Trzebownisko

1378R 0+760 01 L Zaczernie Górka 0664800 Zaczernie Trzebownisko

1378R 0+780 02 P Zaczernie Górka 0664800 Zaczernie Trzebownisko

1378R 1+540 03 L Trzebownisko Zakład Ogrodniczy Pętla 0664651 Trzebownisko Trzebownisko

1378R 1+540 04 P Trzebownisko Zakład Ogrodniczy Pętla 0664651 Trzebownisko Trzebownisko

1378R 2+140 05 L Trzebownisko Koniec 0664651 Trzebownisko Trzebownisko

1378R 2+200 06 P Trzebownisko Koniec 0664651 Trzebownisko Trzebownisko

1379R 0+100 01 L ul. Szmaragdowa Piaski 0974328 Głogów Małopolski Głogów Małopolski

1379R 0+150 02 P ul. Szmaragdowa Piaski 0974328 Głogów Małopolski Głogów Małopolski

1379R 0+840 03 L ul. Diamentowa Sklep 0974328 Głogów Małopolski Głogów Małopolski

1379R 0+880 04 P ul. Diamentowa Sklep 0974328 Głogów Małopolski Głogów Małopolski

1379R 1+460 05 L ul. Diamentowa Centrum 0974328 Głogów Małopolski Głogów Małopolski

1379R 1+470 06 P ul. Diamentowa Centrum 0974328 Głogów Małopolski Głogów Małopolski

1379R 2+310 08 P ul. Diamentowa Most 0974328 Głogów Małopolski Głogów Małopolski

1379R 2+330 07 L ul. Diamentowa Most 0974328 Głogów Małopolski Głogów Małopolski

1379R 2+530 09 L ul. Wola Cicha Sklep 0974328 Głogów Małopolski Głogów Małopolski

1379R 2+620 10 P ul. Wola Cicha  Sklep 0974328 Głogów Małopolski Głogów Małopolski

1379R 3+100 12 P ul. Wola Cicha Skrzyżowanie 0974328 Głogów Małopolski Głogów Małopolski

1379R 3+120 11 L ul. Wola Cicha Skrzyżowanie 0974328 Głogów Małopolski Głogów Małopolski

1380R 0+660 02 P ul. Lipieńska Skrzyżowanie 0974328 Głogów Małopolski Głogów Małopolski

1380R 0+700 01 L ul. Lipieńska Skrzyżowanie 0974328 Głogów Małopolski Głogów Małopolski

1380R 1+690 04 P Lipie Przedszkole 0650028 Lipie Głogów Małopolski

1380R 1+740 03 L Lipie Przedszkole 0650028 Lipie Głogów Małopolski

1380R 2+340 05 L Lipie Sklep 0650028 Lipie Głogów Małopolski

1380R 2+390 06 P Lipie Sklep 0650028 Lipie Głogów Małopolski

1380R 2+750 07 L Lipie Koniec 0650028 Lipie Głogów Małopolski

1380R 2+780 08 P Lipie Koniec 0650028 Lipie Głogów Małopolski

1380R 3+510 09 L Aleja Niepodległości Koniec 0974328 Głogów Małopolski Głogów Małopolski

1380R 3+580 10 P Aleja Niepodległości Koniec 0974328 Głogów Małopolski Głogów Małopolski

1380R 4+150 12 P Aleja Niepodległości Cmentarz 0974328 Głogów Małopolski Głogów Małopolski

1380R 4+170 11 L Aleja Niepodległości Cmentarz 0974328 Głogów Małopolski Głogów Małopolski

1380R 4+430 13 L Aleja Niepodległości Dom Ludowy 0974328 Głogów Małopolski Głogów Małopolski

1380R 4+570 14 P Aleja Niepodległości Domu Ludowy 0974328 Głogów Małopolski Głogów Małopolski

1380R 5+010 15 L Aleja Niepodległości Kapliczka 0974328 Głogów Małopolski Głogów Małopolski

1380R 5+080 16 P Aleja Niepodległości Kapliczka 0974328 Głogów Małopolski Głogów Małopolski

1380R 5+480 18 P Aleja Niepodległości Rondo 0974328 Głogów Małopolski Głogów Małopolski

1380R 5+500 17 L Aleja Niepodległości Rondo 0974328 Głogów Małopolski Głogów Małopolski

1381R 0+120 01 L Budy Głogowskie Park 0649893 Budy Głogowskie Głogów Małopolski

1381R 0+140 02 P Budy Głogowskie Park 0649893 Budy Głogowskie Głogów Małopolski

1381R 1+120 03 L Budy Głogowskie Kmiecie 0649893 Budy Głogowskie Głogów Małopolski

1381R 1+140 04 P Budy Głogowskie Kmiecie 0649893 Budy Głogowskie Głogów Małopolski

1381R 1+790 06 P Budy Głogowskie Klub 0649893 Budy Głogowskie Głogów Małopolski

1381R 1+820 05 L Budy Głogowskie Klub 0649893 Budy Głogowskie Głogów Małopolski

1381R 2+580 08 P Budy Głogowskie Szkoła 0649893 Budy Głogowskie Głogów Małopolski

1381R 2+580 07 L Budy Głogowskie Szkoła 0649893 Budy Głogowskie Głogów Małopolski

1381R 3+220 09 L Budy Głogowskie Granica 0649893 Budy Głogowskie Głogów Małopolski

1381R 3+250 10 P Budy Głogowskie Granica 0649893 Budy Głogowskie Głogów Małopolski

1382R 4+600 01 L Trzebownisko Hartbex 0664651 Trzebownisko Trzebownisko

1382R 4+620 02 P Trzebownisko Hartbex 0664651 Trzebownisko Trzebownisko

1382R 5+470 04 P Trzebownisko Spiny 0664651 Trzebownisko Trzebownisko

1382R 5+520 03 L Trzebownisko Spiny 0664651 Trzebownisko Trzebownisko

1382R 7+200 05 L Terliczka Granica 0664616 Terliczka Trzebownisko

1382R 7+220 06 P Terliczka Granica 0664616 Terliczka Trzebownisko

1382R 7+940 07 L Terliczka Dom Ludowy 0664616 Terliczka Trzebownisko

1382R 7+940 08 P Terliczka Dom Ludowy 0664616 Terliczka Trzebownisko

1382R 8+250 10 P Terliczka Łąki 0664616 Terliczka Trzebownisko

1382R 8+290 09 L Terliczka Łąki 0664616 Terliczka Trzebownisko

1382R 9+190 11 L Łukawiec Kapliczka 0664378 Łukawiec Trzebownisko

1382R 9+250 12 P Łukawiec Kapliczka 0664378 Łukawiec Trzebownisko

4/12

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2850



Droga Pikietaż Nr P lub L Nazwa Teryt Obręb Gmina

1382R 9+790 13 L Łukawiec Sklep I 0664378 Łukawiec Trzebownisko

1382R 9+820 14 P Łukawiec Sklep I 0664378 Łukawiec Trzebownisko

1382R 10+290 16 P Łukawiec Krzyż 0664378 Łukawiec Trzebownisko

1382R 10+310 15 L Łukawiec Krzyż 0664378 Łukawiec Trzebownisko

1382R 10+850 17 L Łukawiec Kościół Górny 0664378 Łukawiec Trzebownisko

1382R 10+910 18 P Łukawiec Kościół Górny 0664378 Łukawiec Trzebownisko

1382R 11+550 19 L Łukawiec Rondo 0664378 Łukawiec Trzebownisko

1382R 11+690 20 P Łukawiec Rondo 0664378 Łukawiec Trzebownisko

1382R 12+230 22 P Łukawiec Przed Szkołą 0664378 Łukawiec Trzebownisko

1382R 12+270 21 L Łukawiec Przed Szkołą 0664378 Łukawiec Trzebownisko

1382R 13+060 23 L Łukawiec Szkoła 0664378 Łukawiec Trzebownisko

1382R 13+070 24 P Łukawiec Szkoła 0664378 Łukawiec Trzebownisko

1382R 13+560 26 P Łukawiec Pastwisko 0664378 Łukawiec Trzebownisko

1382R 13+590 25 L Łukawiec Pastwisko 0664378 Łukawiec Trzebownisko

1382R 14+150 27 L Łukawiec Kółko Rolnicze 0664378 Łukawiec Trzebownisko

1382R 14+330 28 P Łukawiec Kółko Rolnicze 0664378 Łukawiec Trzebownisko

1382R 14+750 30 P Łukawiec Zagrody 0664378 Łukawiec Trzebownisko

1382R 14+820 29 L Łukawiec Zagrody 0664378 Łukawiec Trzebownisko

1382R 15+060 31 L Łukawiec 0664378 Łukawiec Trzebownisko

1382R 15+110 32 P Łukawiec 0664378 Łukawiec Trzebownisko

1382R 15+510 33 L Łukawiec Sklep II 0664378 Łukawiec Trzebownisko

1382R 15+610 34 P Łukawiec Sklep II 0664378 Łukawiec Trzebownisko

1382R 16+120 35 L Łukawiec Kościół Dolny 0664378 Łukawiec Trzebownisko

1382R 16+250 36 P Łukawiec Kościół Dolny 0664378 Łukawiec Trzebownisko

1383R 0+150 02 P Trzebownisko 0664651 Trzebownisko Trzebownisko

1383R 0+200 01 L Trzebownisko 0664651 Trzebownisko Trzebownisko

1383R 0+510 03 L Trzebownisko Wieś 0664651 Trzebownisko Trzebownisko

1383R 0+670 04 P Trzebownisko Wieś 0664651 Trzebownisko Trzebownisko

1383R 0+940 06 P Trzebownisko Szkoła 0664651 Trzebownisko Trzebownisko

1383R 0+960 05 L Trzebownisko Szkoła 0664651 Trzebownisko Trzebownisko

1383R 1+490 07 L Trzebownisko za Mostem 0664651 Trzebownisko Trzebownisko

1383R 1+640 08 P Trzebownisko za Mostem 0664651 Trzebownisko Trzebownisko

1383R 1+960 09 L Trzebownisko granica z Łąką 0664651 Trzebownisko Trzebownisko

1383R 1+990 10 P Trzebownisko granica z Łąką 0664651 Trzebownisko Trzebownisko

1383R 3+120 12 P Trzebownisko Krzywy Wał 0664651 Trzebownisko Trzebownisko

1383R 3+140 11 L Trzebownisko Krzywy Wał 0664651 Trzebownisko Trzebownisko

1383R 4+350 13 L Łąka Granica 0664310 Łąka Trzebownisko

1383R 4+470 14 P Łąka Granica 0664310 Łąka Trzebownisko

1383R 4+790 15 L Łąka 0664310 Łąka Trzebownisko

1383R 5+060 16 P Łąka 0664310 Łąka Trzebownisko

1383R 5+620 17 L Łąka Skrzyżowanie 0664310 Łąka Trzebownisko

1383R 5+760 18 P Łąka Skrzyżowanie 0664310 Łąka Trzebownisko

1384R 0+950 02 P Łąka Wieś 0664310 Łąka Trzebownisko

1384R 1+040 01 L Łąka Wieś 0664310 Łąka Trzebownisko

1384R 1+740 03 L Łąka Skrzyżowanie 0664310 Łąka Trzebownisko

1384R 2+060 05 L Łąka Trafo 0664310 Łąka Trzebownisko

1384R 2+170 04 P Łąka Trafo 0664310 Łąka Trzebownisko

1384R 2+530 06 P Łąka Dom Strażaka 0664310 Łąka Trzebownisko

1384R 2+570 07 L Łąka Dom Strażaka 0664310 Łąka Trzebownisko

1384R 2+860 08 P Łąka Szkoła 0664310 Łąka Trzebownisko

1384R 2+920 09 L Łąka Szkoła 0664310 Łąka Trzebownisko

1384R 3+110 10 P Łąka Centrum Kultury i Sztuki 0664310 Łąka Trzebownisko

1384R 3+110 11 L Łąka Centrum Kultury i Sztuki 0664310 Łąka Trzebownisko

1384R 5+490 12 P Palikówka Dworzec PKP 0652820 Palikówka Krasne

1384R 5+550 13 L Palikówka Dworzec PKP 0652820 Palikówka Krasne

1384R 5+860 15 L Strażów Sklep 0652926 Strażów Krasne

1384R 5+910 14 P Strażów Sklep 0652926 Strażów Krasne

1384R 7+430 17 L Strażów Granica 0652926 Strażów Krasne

1384R 7+450 16 P Strażów Granica 0652926 Strażów Krasne

1384R 8+030 18 P Strażów Bażantarnia 0652926 Strażów Krasne

1384R 8+050 19 L Strażów Bażantarnia 0652926 Strażów Krasne

1385R 0+520 01 L Palikówka Ośrodek Zdrowia 0652820 Palikówka Krasne

1385R 0+570 02 P Palikówka Ośrodek Zdrowia 0652820 Palikówka Krasne

1385R 1+290 03 L Palikówka Kościół 0652820 Palikówka Krasne

1385R 1+320 04 P Palikówka Kościół 0652820 Palikówka Krasne

1385R 2+210 05 L Palikówka Stolarnia 0652820 Palikówka Krasne

1385R 2+260 06 P Palikówka Stolarnia 0652820 Palikówka Krasne

1385R 2+820 08 P Palikówka Pętla 0652820 Palikówka Krasne

1385R 2+820 07 L Palikówka Pętla 0652820 Palikówka Krasne

1386R 0+850 02 P Świlcza Osiedle Aura 0664013 Świlcza Świlcza

1386R 0+880 01 L Świlcza Osiedle Aura 0664013 Świlcza Świlcza

1386R 2+260 04 P Świlcza PKP 0664013 Świlcza Świlcza

1386R 2+280 03 L Świlcza PKP 0664013 Świlcza Świlcza

1386R 2+590 06 P Świlcza Sklep 0664013 Świlcza Świlcza

1386R 2+710 05 L Świlcza Sklep 0664013 Świlcza Świlcza

1386R 3+030 07 L Świlcza 0664013 Świlcza Świlcza

1386R 3+090 08 P Świlcza 0664013 Świlcza Świlcza

1388R 0+040 02 P Trzciana Posterunek Policji 0664102 Trzciana Świlcza

1388R 0+660 04 P Trzciana Zagroda 0664102 Trzciana Świlcza

1388R 0+690 01 L Trzciana Zagroda 0664102 Trzciana Świlcza

5/12

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2850



Droga Pikietaż Nr P lub L Nazwa Teryt Obręb Gmina

1388R 1+640 06 P Trzciana Sklep 0664102 Trzciana Świlcza

1388R 1+670 03 L Trzciana Sklep 0664102 Trzciana Świlcza

1388R 2+610 05 L Trzciana Słotwinka 0664102 Trzciana Świlcza

1388R 2+660 08 P Trzciana Słotwinka 0664102 Trzciana Świlcza

1388R 3+300 07 L Trzciana Słotwkinka Dół 0664102 Trzciana Świlcza

1388R 3+350 10 P Trzciana Słotwinka Dół 0664102 Trzciana Świlcza

1388R 3+920 12 P Błędowa Zgłobieńska Sklep 0663551 Błędowa Zgłobieńska Świlcza

1388R 3+960 09 L Błędowa Zgłobieńska Sklep 0663551 Błędowa Zgłobieńska Świlcza

1388R 4+660 11 L Błędowa Zgłobieńska Skrzyżowanie 0663551 Błędowa Zgłobieńska Świlcza

1388R 4+660 14 P Błędowa Zgłobieńska Skrzyżowanie 0663551 Błędowa Zgłobieńska Świlcza

1388R 5+360 13 L Błędowa Zgłobieńska Stadion 0663551 Błędowa Zgłobieńska Świlcza

1388R 5+460 16 P Błędowa Zgłobieńska Stadion 0663551 Błędowa Zgłobieńska Świlcza

1388R 6+330 18 P Nosówka Pętla 0645139 Nosówka Boguchwała

1388R 6+330 15 L Nosówka Pętla 0645139 Nosówka Boguchwała

1388R 6+810 20 P Nosówka Pawilon 0645139 Nosówka Boguchwała

1388R 6+870 17 L Nosówka Pawilon 0645139 Nosówka Boguchwała

1388R 7+540 22 P Nosówka Dom Ludowy 0645139 Nosówka Boguchwała

1388R 7+750 19 L Nosówka Dom Ludowy 0645139 Nosówka Boguchwała

1388R 8+400 24 P Nosówka Skrzyżowanie 0645139 Nosówka Boguchwała

1388R 8+440 21 L Nosówka Skrzyżowanie 0645139 Nosówka Boguchwała

1388R 9+290 26 P Racławówka Zabierzów 0645211 Racławówka Boguchwała

1388R 9+310 23 L Racławówka Zabierzów 0645211 Racławówka Boguchwała

1388R 9+760 25 L Racławówka 0645211 Racławówka Boguchwała

1388R 9+800 28 P Racławówka 0645211 Racławówka Boguchwała

1388R 10+210 30 P Racławówka Łąki 0645211 Racławówka Boguchwała

1388R 10+320 27 L Racławówka Łąki 0645211 Racławówka Boguchwała

1388R 10+760 29 L Racławówka Szkoła 0645211 Racławówka Boguchwała

1388R 10+810 32 P Racławówka Szkoła 0645211 Racławówka Boguchwała

1388R 11+310 31 L Racławówka Poczta 0645211 Racławówka Boguchwała

1388R 11+420 34 P Racławówka Poczta 0645211 Racławówka Boguchwała

1388R 11+780 33 L Racławówka OSP 0645211 Racławówka Boguchwała

1388R 11+910 36 P Racławówka OSP 0645211 Racławówka Boguchwała

1388R 12+190 35 L Racławówka Spółdzielnia 0645211 Racławówka Boguchwała

1388R 12+260 38 P Racławówka Spółdzielnia 0645211 Racławówka Boguchwała

1388R 12+840 37 L Racławówka Granica 0645211 Racławówka Boguchwała

1388R 12+960 40 P Racławówka Granica 0645211 Racławówka Boguchwała

1389R 0+070 01 L Woliczka 0664183 Woliczka Świlcza

1389R 0+100 02 P Woliczka 0664183 Woliczka Świlcza

1389R 0+900 04 P Woliczka Skrzyżowanie 0664183 Woliczka Świlcza

1389R 1+020 03 L Woliczka Skrzyżowanie 0664183 Woliczka Świlcza

1389R 1+770 05 L Woliczka Szkoła 0664183 Woliczka Świlcza

1389R 1+780 06 P Woliczka Szkoła 0664183 Woliczka Świlcza

1389R 2+680 08 P Woliczka Pętla 0664183 Woliczka Świlcza

1389R 2+680 07 L Woliczka Pętla 0664183 Woliczka Świlcza

1391R 6+100 02 P Wola Zgłobieńska Pętla 0645257 Wola Zgłobieńska Boguchwała

1391R 6+100 01 L Wola Zgłobieńska Pętla 0645257 Wola Zgłobieńska Boguchwała

1391R 6+690 04 P Wola Zgłobieńska Szkoła 0645257 Wola Zgłobieńska Boguchwała

1391R 6+800 03 L Wola Zgłobieńska Szkoła 0645257 Wola Zgłobieńska Boguchwała

1391R 7+660 05 L Wola Zgłobieńska I 0645257 Wola Zgłobieńska Boguchwała

1391R 7+700 06 P Wola Zgłobieńska I 0645257 Wola Zgłobieńska Boguchwała

1391R 8+370 08 P Wola Zgłobieńska II 0645257 Wola Zgłobieńska Boguchwała

1391R 8+390 07 L Wola Zgłobieńska II 0645257 Wola Zgłobieńska Boguchwała

1391R 9+160 09 L Zgłobień I 0645330 Zgłobień Boguchwała

1391R 9+190 10 P Zgłobień I 0645330 Zgłobień Boguchwała

1391R 9+860 11 L Zgłobień II 0645330 Zgłobień Boguchwała

1391R 9+910 12 P Zgłobień II 0645330 Zgłobień Boguchwała

1391R 10+810 14 P Zgłobień Szkoła 0645330 Zgłobień Boguchwała

1391R 10+810 13 L Zgłobień Szkoła 0645330 Zgłobień Boguchwała

1391R 11+490 15 L Zgłobień Kolonia 0645330 Zgłobień Boguchwała

1391R 11+540 16 P Zgłobień Kolonia 0645330 Zgłobień Boguchwała

1391R 12+110 18 P Zgłobień Nosówka Przymiarki 0645330 Zgłobień Boguchwała

1391R 12+140 17 L Zgłobień Nosówka Przymiarki 0645330 Zgłobień Boguchwała

1391R 13+090 19 L Nosówka Szkoła 0645139 Nosówka Boguchwała

1391R 13+160 20 P Nosówka Szkoła 0645139 Nosówka Boguchwała

1391R 14+170 22 P Nosówka Kolonia 0645139 Nosówka Boguchwała

1391R 14+180 21 L Nosówka Kolonia 0645139 Nosówka Boguchwała

1391R 14+770 24 P Nosówka Granica 0645139 Nosówka Boguchwała

1391R 14+860 23 L Nosówka Granica 0645139 Nosówka Boguchwała

1392R 4+590 01 L Krasne Stadion 0652688 Krasne Krasne

1392R 4+610 02 P Krasne Stadion 0652688 Krasne Krasne

1393R 0+160 01 L Krasne UG 0652688 Krasne Krasne

1393R 0+200 02 P Krasne UG 0652688 Krasne Krasne

1393R 0+840 03 L Krasne Skrzyżowanie 0652688 Krasne Krasne

1393R 1+000 04 P Krasne Skrzyżowanie 0652688 Krasne Krasne

1393R 1+350 06 P Krasne Centrum 0652688 Krasne Krasne

1393R 1+410 05 L Krasne Centrum 0652688 Krasne Krasne

1393R 5+580 07 L Strażów Kościół 0652926 Strażów Krasne

1393R 5+600 08 P Strażów Kościół 0652926 Strażów Krasne

1393R 6+320 10 P Strażów Skrzyżowanie 0652926 Strażów Krasne

1393R 6+350 09 L Strażów Skrzyżowanie 0652926 Strażów Krasne

6/12

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2850



Droga Pikietaż Nr P lub L Nazwa Teryt Obręb Gmina

1393R 6+700 12 P Strażów Pętla 0652926 Strażów Krasne

1393R 6+700 11 L Strażów Pętla 0652926 Strażów Krasne

1394R 0+070 01 L Krasne Szkoła 0652688 Krasne Krasne

1394R 0+100 02 P Krasne Szkoła 0652688 Krasne Krasne

1394R 0+520 03 L Krasne Zakręt 0652688 Krasne Krasne

1394R 0+610 04 P Krasne Zakręt 0652688 Krasne Krasne

1394R 1+080 05 L Krasne Kolonia I 0652688 Krasne Krasne

1394R 1+290 06 P Krasne Kolonia I 0652688 Krasne Krasne

1394R 1+820 07 L Krasne Kolonia II 0652688 Krasne Krasne

1394R 1+870 08 P Krasne Kolonia II 0652688 Krasne Krasne

1394R 2+600 09 L Krasne Kolonia III 0652688 Krasne Krasne

1394R 2+620 10 P Krasne Kolonia III 0652688 Krasne Krasne

1395R 0+840 02 P Malawa Kolonia 0652760 Malawa Krasne

1395R 0+920 01 L Malawa Kolonia 0652760 Malawa Krasne

1395R 1+420 03 L Malawa Kolonia I 0652760 Malawa Krasne

1395R 1+470 04 P Malawa Kolonia I 0652760 Malawa Krasne

1395R 2+210 05 L Malawa Kolonia II 0652760 Malawa Krasne

1395R 2+213 06 P Malawa Kolonia II 0652760 Malawa Krasne

1396R 0+070 01 L Krasne - Malawa 0652688 Krasne Krasne

1396R 0+110 02 P Krasne - Malawa 0652688 Krasne Krasne

1396R 1+050 04 P Malawa Dolna 0652760 Malawa Krasne

1396R 1+100 03 L Malawa Dolna 0652760 Malawa Krasne

1396R 1+680 05 L Malawa OSP 0652760 Malawa Krasne

1396R 1+710 06 P Malawa OSP 0652760 Malawa Krasne

1396R 1+980 08 P Malawa Szkoła 0652760 Malawa Krasne

1396R 2+020 07 L Malawa Szkoła 0652760 Malawa Krasne

1396R 2+540 09 L Malawa Kościół 0652760 Malawa Krasne

1396R 2+640 10 P Malawa Kościół 0652760 Malawa Krasne

1396R 3+220 11 L Malawa Pętla 0652760 Malawa Krasne

1396R 3+220 12 P Malawa Pętla 0652760 Malawa Krasne

1396R 3+690 14 P Malawa Góra 0652760 Malawa Krasne

1396R 3+750 13 L Malawa Góra 0652760 Malawa Krasne

1396R 4+160 16 P Malawa Góra Pętla 0652760 Malawa Krasne

1396R 4+160 15 L Malawa Góra Pętla 0652760 Malawa Krasne

1396R 7+910 17 L Wola Rafałowska Dwór 0646446 Wola Rafałowska Chmielnik

1396R 7+960 18 P Wola Rafałowska Dwór 0646446 Wola Rafałowska Chmielnik

1396R 8+490 20 P Wola Rafałowska Zagumnie 0646446 Wola Rafałowska Chmielnik

1396R 8+500 19 L Wola Rafałowska Zagumnie 0646446 Wola Rafałowska Chmielnik

1396R 8+990 22 P Wola Rafałowska Szkoła 0646446 Wola Rafałowska Chmielnik

1396R 9+030 21 L Wola Rafałowska Szkoła 0646446 Wola Rafałowska Chmielnik

1396R 9+590 23 L Wola Rafałowska Jaworznik 0646446 Wola Rafałowska Chmielnik

1396R 9+610 24 P Wola Rafałowska Jaworznik 0646446 Wola Rafałowska Chmielnik

1396R 10+570 26 P Wola Rafałowska Rewa 0646446 Wola Rafałowska Chmielnik

1396R 10+590 25 L Wola Rafałowska Rewa 0646446 Wola Rafałowska Chmielnik

1396R 11+720 27 L Chmielnik Czarna 0646239 Chmielnik Chmielnik

1396R 11+750 28 P Chmielnik Czarna 0646239 Chmielnik Chmielnik

1397R 2+800 01 L Malawa Granica 0652760 Malawa Krasne

1397R 2+850 02 P Malawa Granica 0652760 Malawa Krasne

1397R 3+320 04 P Malawa Skrzyżowanie 0652760 Malawa Krasne

1397R 3+370 03 L Malawa Skrzyżowanie 0652760 Malawa Krasne

1398R 5+940 01 L Chmielnik Św. Roch - Wielkopolska 0646239 Chmielnik Chmielnik

1398R 6+830 02 P Chmielnik Lisi Kąt 0646239 Chmielnik Chmielnik

1398R 6+900 03 L Chmielnik Lisi Kąt 0646239 Chmielnik Chmielnik

1398R 7+470 04 P Chmielnik Niedybrze 0646239 Chmielnik Chmielnik

1398R 7+490 05 L Chmielnik Niedybrze 0646239 Chmielnik Chmielnik

1398R 8+220 06 P Chmielnik Szkoła 0646239 Chmielnik Chmielnik

1398R 8+320 07 L Chmielnik Szkoła 0646239 Chmielnik Chmielnik

1398R 8+690 09 L Chmielnik Trafo 0646239 Chmielnik Chmielnik

1398R 8+770 08 P Chmielnik Trafo 0646239 Chmielnik Chmielnik

1398R 9+340 11 L Chmielnik Kościół 0646239 Chmielnik Chmielnik

1398R 9+360 10 P Chmielnik Kościół 0646239 Chmielnik Chmielnik

1400R 0+530 01 L Kielnarowa Wólka 0665952 Kielnarowa Tyczyn

1400R 0+580 02 P Kielnarowa Wólka 0665952 Kielnarowa Tyczyn

1400R 1+350 03 L Kienarowa Obszary 0665952 Kienarowa Tyczyn

1400R 1+380 04 P Kienarowa Obszary 0665952 Kienarowa Tyczyn

1400R 2+250 05 L Kienarowa Obszary Rondo 0665952 Kienarowa Tyczyn

1400R 2+330 06 P Kienarowa Obszary Rondo 0665952 Kienarowa Tyczyn

1400R 3+530 08 P Chmielnik Spółdzielna 0646239 Chmielnik Chmielnik

1400R 3+600 07 L Chmielnik Spółdzielnia 0646239 Chmielnik Chmielnik

1400R 4+350 10 P Chmielnik Cmentarz 0646239 Chmielnik Chmielnik

1400R 4+350 09 L Chmielnik Cmentarz 0646239 Chmielnik Chmielnik

1400R 4+680 11 L Chmielnik Urząd Gminy 0646239 Chmielnik Chmielnik

1400R 4+830 12 P Chmielnik Urząd Gminy 0646239 Chmielnik Chmielnik

1400R 5+440 13 L Chmielnik Młyn 0646239 Chmielnik Chmielnik

1400R 5+500 14 P Chmielnik Młyn 0646239 Chmielnik Chmielnik

1400R 6+460 16 P Chmielnik k. budynku nr 118 0646239 Chmielnik Chmielnik

1400R 6+520 15 L Chmielnik k. budynku nr 118 0646239 Chmielnik Chmielnik

1400R 7+440 17 L Chmielnik Skrzyżowanie 0646239 Chmielnik Chmielnik

1400R 7+480 18 P Chmielnik Skrzyżowanie 0646239 Chmielnik Chmielnik

1400R 8+090 20 P Błędowa Tyczyńska Ośrodek Zdrowia 0646073 Błędowa Tyczyńska Chmielnik

7/12

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2850



Droga Pikietaż Nr P lub L Nazwa Teryt Obręb Gmina

1400R 8+110 19 L Błędowa Tyczyńska Ośrodek Zdrowia 0646073 Błędowa Tyczyńska Chmielnik

1400R 8+790 21 L Błędowa Tyczyńska Szkoła 0646073 Błędowa Tyczyńska Chmielnik

1400R 8+830 22 P Błędowa Tyczyńska Szkoła 0646073 Błędowa Tyczyńska Chmielnik

1400R 9+290 24 P Błędowa Tyczyńska G.S. 0646073 Błędowa Tyczyńska Chmielnik

1400R 9+330 23 L Błędowa Tyczyńska G.S. 0646073 Błędowa Tyczyńska Chmielnik

1400R 10+270 26 P Błędowa Tyczyńska Góra 0646073 Błędowa Tyczyńska Chmielnik

1400R 10+310 25 L Błędowa Tyczyńska Góra 0646073 Błędowa Tyczyńska Chmielnik

1401R 0+260 02 P Chmielnik Szkoła 0646239 Chmielnik Chmielnik

1401R 0+260 01 L Chmielnik Szkoła 0646239 Chmielnik Chmielnik

1401R 1+300 03 L Chmielnik Jarząbki 0646239 Chmielnik Chmielnik

1401R 1+340 04 P Chmielnik Jarząbki 0646239 Chmielnik Chmielnik

1401R 1+850 05 L Chmielnik Jarząbki Las 0646239 Chmielnik Chmielnik

1401R 1+890 06 P Chmielnik Jarząbki Las 0646239 Chmielnik Chmielnik

1401R 2+570 08 P Borówki Skrzyżowanie 0989459 Borówki Chmielnik

1401R 2+580 07 L Borówki Skrzyżowanie 0989459 Borówki Chmielnik

1402R 5+650 01 L Chmielnik Zaganianka Góra 0646239 Chmielnik Chmielnik

1402R 5+720 02 P Chmielnik Zaganianka Góra 0646239 Chmielnik Chmielnik

1402R 6+720 03 L Chmielnik Zaganianka 0646239 Chmielnik Chmielnik

1402R 6+770 04 P Chmielnik Zaganianka 0646239 Chmielnik Chmielnik

1402R 7+880 06 P Chmielnik Zaganianka Krzyż 0646239 Chmielnik Chmielnik

1402R 7+920 05 L Chmielnik Zaganianka Krzyż 0646239 Chmielnik Chmielnik

1404R 0+520 02 P Siedliska Skrzyżowanie I 0654300 Siedliska Lubenia

1404R 0+520 01 L Siedliska Skrzyżowanie I 0654300 Siedliska Lubenia

1404R 1+370 04 P Siedliska Smolna 0654300 Siedliska Lubenia

1404R 1+370 03 L Siedliska Smolna 0654300 Siedliska Lubenia

1404R 2+430 05 L Siedliska Skrzyżowanie II 0654300 Siedliska Lubenia

1404R 2+460 06 P Siedliska Skrzyżowanie II 0654300 Siedliska Lubenia

1404R 3+040 07 L Siedliska Ośrodek Zdrowia 0654300 Siedliska Lubenia

1404R 3+070 08 P Siedliska Ośrodek Zdrowia 0654300 Siedliska Lubenia

1404R 3+740 09 L Siedliska Kościół 0654300 Siedliska Lubenia

1404R 3+770 10 P Siedliska Kościół 0654300 Siedliska Lubenia

1404R 4+180 12 P Siedliska Koniec 0654300 Siedliska Lubenia

1404R 4+200 11 L Siedliska Koniec 0654300 Siedliska Lubenia

1404R 4+580 14 P ul. Orkana Stawy 0975078 Tyczyn Tyczyn

1404R 4+880 16 P ul. Orkana Skrzyżowanie 0975078 Tyczyn Tyczyn

1404R 4+970 13 L ul. Orkana Skrzyżowanie 0975078 Tyczyn Tyczyn

1405R 0+200 01 L Zarzecze PKP 0645300 Zarzecze Boguchwała

1405R 0+240 02 P Zarzecze PKP 0645300 Zarzecze Boguchwała

1405R 0+740 03 L Zarzecze Dom Ludowy 0645300 Zarzecze Boguchwała

1405R 0+780 04 P Zarzecze Domu Ludowy 0645300 Zarzecze Boguchwała

1405R 1+110 05 L Siedliska Most 0645300 Siedliska Lubenia

1405R 1+130 06 P Siedliska Most 0645300 Siedliska Lubenia

1406R 4+680 02 P Lutoryż Pętla 0644915 Lutoryż Boguchwała

1406R 4+680 01 L Lutoryż Pętla 0644915 Lutoryż Boguchwała

1406R 5+370 03 L Lutoryż Wieś 0644915 Lutoryż Boguchwała

1406R 5+450 04 P Lutoryż Wieś 0644915 Lutoryż Boguchwała

1406R 6+100 05 L Lutoryż Szkoła 0644915 Lutoryż Boguchwała

1406R 6+150 06 P Lutoryż Szkoła 0644915 Lutoryż Boguchwała

1406R 6+610 08 P Lutoryż Kościół 0644915 Lutoryż Boguchwała

1406R 6+720 07 L Lutoryż Kościół 0644915 Lutoryż Boguchwała

1407R 2+000 02 P Mogielnica Pętla 0645004 Mogielnica Boguchwała

1407R 2+000 01 L Mogielnica Pętla 0645004 Mogielnica Boguchwała

1407R 2+320 04 P Mogielnica Góra 0645004 Mogielnica Boguchwała

1407R 2+550 03 L Mogielnica Góra 0645004 Mogielnica Boguchwała

1407R 3+020 06 P Mogielnica Stara Pętla 0645004 Mogielnica Boguchwała

1407R 3+200 05 L Mogielnica Stara Pętla 0645004 Mogielnica Boguchwała

1407R 3+330 07 L Mogielnica Kobakówka 0645004 Mogielnica Boguchwała

1407R 3+370 08 P Mogielnica Kobakówka 0645004 Mogielnica Boguchwała

1407R 3+880 09 L Mogielnica Wieś 0645004 Mogielnica Boguchwała

1407R 3+930 10 P Mogielnica Wieś 0645004 Mogielnica Boguchwała

1407R 4+490 12 P Mogielnica Szkoła 0645004 Mogielnica Boguchwała

1407R 4+490 11 L Mogielnica Szkoła 0645004 Mogielnica Boguchwała

1407R 4+760 13 L Mogielnica Remiza 0645004 Mogielnica Boguchwała

1407R 4+780 14 P Mogielnica Remiza 0645004 Mogielnica Boguchwała

1407R 5+310 15 L Mogielnica Gruszawa 0645004 Mogielnica Boguchwała

1407R 5+330 16 P Mogielnica Gruszawa 0645004 Mogielnica Boguchwała

1407R 5+790 18 P Mogielnica S19 0645004 Mogielnica Boguchwała

1407R 5+820 17 L Mogielnica S19 0645004 Mogielnica Boguchwała

1407R 6+200 19 L Mogielnica Most 0645004 Mogielnica Boguchwała

1407R 6+240 20 P Mogielnica Most 0645004 Mogielnica Boguchwała

1407R 7+170 21 L ul. Polna 0644750 Boguchwała Boguchwała

1407R 7+170 22 P ul. Polna 0644750 Boguchwała Boguchwała

1408R 0+060 02 P Niechobrz Skrzyżowanie 0645056 Niechobrz Boguchwała

1408R 0+130 01 L Niechobrz Skrzyżowanie 0645056 Niechobrz Boguchwała

1408R 1+150 04 P Niechobrz Niziny 0645056 Niechobrz Boguchwała

1408R 1+200 03 L Niechobrz Niziny 0645056 Niechobrz Boguchwała

1408R 1+560 06 P Niechobrz Zagrody 0645056 Niechobrz Boguchwała

1408R 1+600 05 L Niechobrz Zagrody 0645056 Niechobrz Boguchwała

1408R 2+100 07 L ul. Techniczna Granica 0644750 Boguchwała Boguchwała

1408R 2+120 08 P ul. Techniczna Granica 0644750 Boguchwała Boguchwała

8/12

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2850



Droga Pikietaż Nr P lub L Nazwa Teryt Obręb Gmina

1408R 2+370 10 P ul. Techniczna Osiedle 0644750 Boguchwała Boguchwała

1408R 2+390 09 L ul. Techniczna Osiedle 0644750 Boguchwała Boguchwała

1408R 2+690 12 P ul. Techniczna Koreja 0644750 Boguchwała Boguchwała

1408R 2+830 11 L ul. Techniczna Koreja 0644750 Boguchwała Boguchwała

1408R 3+350 14 P ul. Techniczna Zakład 0644750 Boguchwała Boguchwała

1408R 3+350 13 L ul. Techniczna Zakład 0644750 Boguchwała Boguchwała

1408R 3+510 15 L ul. Techniczna Stadion 0644750 Boguchwała Boguchwała

1408R 3+760 16 P ul. Techniczna Stadion 0644750 Boguchwała Boguchwała

1408R 4+390 17 L ul. Przemysłowa 0644750 Boguchwała Boguchwała

1408R 4+400 18 P ul. Przemysłowa 0644750 Boguchwała Boguchwała

1409R 0+630 01 L Racławówka Rondo 0645211 Racławówka Boguchwała

1409R 0+800 02 P Racławówka Rondo 0645211 Racławówka Boguchwała

1409R 1+380 04 P Racławówka Sklep 0645211 Racławówka Boguchwała

1409R 1+480 06 P Racławówka Szkoła Skrzyżowanie 0645211 Racławówka Boguchwała

1409R 1+690 03 L Racławówka Szkoła Skrzyżowanie 0645211 Racławówka Boguchwała

1409R 2+090 08 P Niechobrz Skrzyżowanie 0645056 Niechobrz Boguchwała

1409R 2+130 05 L Niechobrz Skrzyżowanie 0645056 Niechobrz Boguchwała

1409R 2+850 10 P Niechobrz Remiza 0645056 Niechobrz Boguchwała

1409R 2+890 07 L Niechobrz Remiza 0645056 Niechobrz Boguchwała

1409R 3+490 12 P Niechobrz Stacja Paliw 0645056 Niechobrz Boguchwała

1409R 3+750 09 L Niechobrz Stacja Paliw 0645056 Niechobrz Boguchwała

1409R 4+280 11 L Niechobrz Rondo 0645056 Niechobrz Boguchwała

1409R 4+370 14 P Niechobrz Rondo 0645056 Niechobrz Boguchwała

1409R 4+840 13 L Niechobrz Środek 0645056 Niechobrz Boguchwała

1409R 4+900 16 P Niechobrz Środek 0645056 Niechobrz Boguchwała

1409R 5+450 18 P Niechobrz Ośrodek Zdrowia 0645056 Niechobrz Boguchwała

1409R 5+450 15 L Niechobrz Ośrodek Zdrowia 0645056 Niechobrz Boguchwała

1409R 6+110 17 L Niechobrz Granice 0645056 Niechobrz Boguchwała

1409R 6+140 20 P Niechobrz Granice 0645056 Niechobrz Boguchwała

1409R 6+600 19 L Niechobrz Granice Góra 0645056 Niechobrz Boguchwała

1409R 6+730 22 P Niechobrz Granice Góra 0645056 Niechobrz Boguchwała

1409R 7+080 21 L Niechobrz Szkoła 0645056 Niechobrz Boguchwała

1409R 7+250 24 P Niechobrz Szkoła 0645056 Niechobrz Boguchwała

1409R 7+620 23 L Niechobrz Góra 0645056 Niechobrz Boguchwała

1409R 7+650 26 P Niechobrz Góra 0645056 Niechobrz Boguchwała

1409R 8+480 25 L Niechobrz Krzyż 0645056 Niechobrz Boguchwała

1409R 8+500 28 P Niechobrz Krzyż 0645056 Niechobrz Boguchwała

1409R 8+980 30 P Niechobrz Góra Pętla 0645056 Niechobrz Boguchwała

1409R 8+980 27 L Niechobrz Góra Pętla 0645056 Niechobrz Boguchwała

1411R 1+850 02 P Lubenia Dół 0654138 Lubenia Lubenia

1411R 1+860 01 L Lubenia Dół 0654138 Lubenia Lubenia

1411R 2+440 04 P Lubenia Zapora 0654138 Lubenia Lubenia

1411R 2+460 03 L Lubenia Zapora 0654138 Lubenia Lubenia

1411R 3+450 06 P Lubenia Ośrodek Zdrowia 0654138 Lubenia Lubenia

1411R 3+470 05 L Lubenia Ośrodek Zdrowia 0654138 Lubenia Lubenia

1411R 4+460 07 L Lubenia Skrzyżowanie 0654138 Lubenia Lubenia

1411R 4+470 08 P Lubenia Skrzyżowanie 0654138 Lubenia Lubenia

1411R 5+360 09 L Lubenia Góra 0654138 Lubenia Lubenia

1411R 5+360 10 P Lubenia Góra 0654138 Lubenia Lubenia

1411R 5+980 11 L Straszydle Granica 0654486 Straszydle Lubenia

1411R 6+000 12 P Straszydle Granica 0654486 Straszydle Lubenia

1411R 6+700 13 L Straszydle Skrzyżowanie 0654486 Straszydle Lubenia

1411R 6+710 14 P Straszydle Skrzyżowanie 0654486 Straszydle Lubenia

1411R 7+530 15 L Straszydle OSP 0654486 Straszydle Lubenia

1411R 7+530 16 P Straszydle OSP 0654486 Straszydle Lubenia

1411R 8+130 17 L Straszydle Szkoła 0654486 Straszydle Lubenia

1411R 8+130 18 P Straszydle Szkoła 0654486 Straszydle Lubenia

1411R 9+050 19 L Straszydle Dymka 0654486 Straszydle Lubenia

1411R 9+060 20 P Straszydle Dymka 0654486 Straszydle Lubenia

1411R 9+530 22 P Straszydle Dział 0654486 Straszydle Lubenia

1411R 9+550 21 L Straszydle Dział 0654486 Straszydle Lubenia

1411R 10+370 23 L Straszydle Sklep 0654486 Straszydle Lubenia

1411R 10+390 24 P Straszydle Sklep 0654486 Straszydle Lubenia

1411R 11+200 25 L Straszydle Nalepki 0654486 Straszydle Lubenia

1411R 11+210 26 P Straszydle Nalepki 0654486 Straszydle Lubenia

1411R 12+240 27 L Straszydle Góra 0654486 Straszydle Lubenia

1411R 12+270 28 P Straszydle Góra 0654486 Straszydle Lubenia

1411R 13+100 29 L Straszydle Leśniczówka Pętla 0654486 Straszydle Lubenia

1411R 13+100 30 P Straszydle Leśniczówka Pętla 0654486 Straszydle Lubenia

1411R 14+500 32 P Lecka Pętla 0644312 Lecka Błażowa

1411R 14+500 31 L Lecka Pętla 0644312 Lecka Błażowa

1411R 15+330 34 P Lecka Góra 0644312 Lecka Błażowa

1411R 15+340 33 L Lecka Góra 0644312 Lecka Błażowa

1411R 16+120 35 L Lecka Szkoła 0644312 Lecka Błażowa

1411R 16+140 36 P Lecka Szkoła 0644312 Lecka Błażowa

1411R 17+170 38 P Lecka Skrzyżowanie 0644312 Lecka Błażowa

1411R 17+200 37 L Lecka Skrzyżowanie 0644312 Lecka Błażowa

1411R 17+820 40 P Białka Góra 0643880 Białka Błażowa

1411R 17+880 39 L Białka Góra 0643880 Białka Błażowa

1411R 18+420 42 P Białka OSP 0643880 Białka Błażowa

9/12

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2850



Droga Pikietaż Nr P lub L Nazwa Teryt Obręb Gmina

1411R 18+440 41 L Białka OSP 0643880 Białka Błażowa

1411R 19+270 44 P Białka Dół 0643880 Białka Błażowa

1411R 19+300 43 L Białka Dół 0643880 Białka Błażowa

1411R 20+380 46 P Błażowa Górna Skrzyżowanie 0644022 Błażowa Górna Błażowa

1411R 20+410 45 L Błażowa Górna Skrzyżowanie 0644022 Błażowa Górna Błażowa

1411R 21+180 47 L Błażowa Górna Sklep 0644022 Błażowa Górna Błażowa

1411R 21+200 48 P Błażowa Górna Sklep 0644022 Błażowa Górna Błażowa

1411R 22+100 50 P Błażowa Górna Most 0644022 Błażowa Górna Błażowa

1411R 22+180 49 L Błażowa Górna Most 0644022 Błażowa Górna Błażowa

1413R 7+740 02 P Sołonka Pętla 0654405 Sołonka Lubenia

1413R 7+740 01 L Sołonka Pętla 0654405 Sołonka Lubenia

1413R 8+890 03 L Straszydle - Sołonka 0654486 Straszydle Lubenia

1413R 8+910 04 P Straszydle - Sołonka 0654486 Straszydle Lubenia

1414R 3+330 02 P Hermanowa Przylasek 0665870 Hermanowa Tyczyn

1414R 3+870 01 L Hermanowa Przylasek 0665870 Hermanowa Tyczyn

1414R 4+430 04 P Hermanowa Przylasek Źródełko 0665870 Hermanowa Tyczyn

1414R 4+550 03 L Hermanowa Przylasek Źródełko 0665870 Hermanowa Tyczyn

1414R 4+860 06 P Hermanowa Przylasek Pętla 0665870 Hermanowa Tyczyn

1414R 4+860 05 L Hermanowa Przylasek Pętla 0665870 Hermanowa Tyczyn

1415R 0+090 01 L ul. Grunwaldzka Park 0975078 Tyczyn Tyczyn

1415R 0+150 02 P ul. Grunwaldzka Park 0975078 Tyczyn Tyczyn

1415R 0+730 04 P ul. Mickiewicza 0975078 Tyczyn Tyczyn

1415R 1+320 03 L Hermanowa Dół 0665870 Hermanowa Tyczyn

1415R 1+360 06 P Hermanowa Dół 0665870 Hermanowa Tyczyn

1415R 2+280 05 L Hermanowa Dworek 0665870 Hermanowa Tyczyn

1415R 2+310 08 P Hermanowa Dworek 0665870 Hermanowa Tyczyn

1415R 3+160 07 L Hermanowa Szkoła 0665870 Hermanowa Tyczyn

1415R 3+330 10 P Hermanowa Szkoła 0665870 Hermanowa Tyczyn

1415R 3+680 09 L Hermanowa Cmentarz 0665870 Hermanowa Tyczyn

1415R 3+710 12 P Hermanowa Cmentarz 0665870 Hermanowa Tyczyn

1415R 4+420 11 L Hermanowa Kościół 0665870 Hermanowa Tyczyn

1415R 4+460 14 P Hermanowa Kościół 0665870 Hermanowa Tyczyn

1415R 5+280 13 L Hermanowa Czerwonki 0665870 Hermanowa Tyczyn

1415R 5+290 16 P Hermanowa Czerwonki 0665870 Hermanowa Tyczyn

1415R 5+830 15 L Hermanowa Góra 0665870 Hermanowa Tyczyn

1415R 5+870 18 P Hermanowa Góra 0665870 Hermanowa Tyczyn

1415R 6+310 20 P Hermanowa Pętla 0665870 Hermanowa Tyczyn

1415R 6+310 17 L Hermanowa Pętla 0665870 Hermanowa Tyczyn

1415R 7+720 22 P Straszydle Stadnina 0654486 Straszydle Lubenia

1416R 1+290 02 P ul. Mickiewicza 0975078 Tyczyn Tyczyn

1416R 1+320 01 L ul. Mickiewicza 0975078 Tyczyn Tyczyn

1416R 2+010 03 L ul. Lasek I 0975078 Tyczyn Tyczyn

1416R 2+040 04 P ul. Lasek I 0975078 Tyczyn Tyczyn

1416R 2+680 06 P ul. Lasek II 0975078 Tyczyn Tyczyn

1416R 2+710 05 L ul. Lasek II 0975078 Tyczyn Tyczyn

1416R 3+330 08 P Kielnarowa Pętla 0665952 Kielnarowa Tyczyn

1416R 3+330 07 L Kielnarowa Pętla 0665952 Kielnarowa Tyczyn

1416R 5+840 10 P Nowy Borek Postronie 0644401 Nowy Borek Błażowa

1416R 5+940 09 L Nowy Borek Postronie 0644401 Nowy Borek Błażowa

1416R 7+240 12 P Nowy Borek Jaworznik 0644401 Nowy Borek Błażowa

1416R 7+320 11 L Nowy Borek Jaworznik 0644401 Nowy Borek Błażowa

1418R 3+490 02 P Borówki Remiza 0989459 Borówki Chmielnik

1418R 3+560 01 L Borówki Remiza 0989459 Borówki Chmielnik

1418R 4+410 04 P Borówki Środek 0989459 Borówki Chmielnik

1418R 4+470 03 L Borówki Środek 0989459 Borówki Chmielnik

1418R 5+260 05 L Brzezówka Lasek 0650933 Brzezówka Hyżne

1418R 5+410 06 P Brzezówka Lasek 0650933 Brzezówka Hyżne

1418R 6+330 07 L Hyżne Nowa Wieś 0651170 Hyżne Hyżne

1418R 6+430 08 P Hyżne Nowa Wieś 0651170 Hyżne Hyżne

1418R 7+740 10 P Hyżne Nowa Wieś Skrzyżowanie 0651170 Hyżne Hyżne

1418R 7+750 09 L Hyżne Nowa Wieś Skrzyżowanie 0651170 Hyżne Hyżne

1419R 0+660 02 P Grzegorzówka 0651105 Grzegorzówka Hyżne

1419R 0+680 01 L Grzegorzówka 0651105 Grzegorzówka Hyżne

1419R 1+180 03 L Grzegorzówka Szkoła 0651105 Grzegorzówka Hyżne

1419R 1+250 04 P Grzegorzówka Szkoła 0651105 Grzegorzówka Hyżne

1419R 2+120 06 P Grzegorzówka Kanada Pętla 0651105 Grzegorzówka Hyżne

1419R 2+120 05 L Grzegorzówka Kanada Pętla 0651105 Grzegorzówka Hyżne

1420R 6+340 02 P Wólka Hyżnieńska 0651447 Wólka Hyżnieńska Hyżne

1420R 6+410 01 L Wólka Hyżnieńska 0651447 Wólka Hyżnieńska Hyżne

1421R 9+100 02 P Dylągówka Zatoka 0650991 Dylągówka Hyżne

1421R 9+100 01 L Dylągówka Zatoka 0650991 Dylągówka Hyżne

1422R 0+090 02 P Borek Stary Skrzyżowanie 0666087 Borek Stary Tyczyn

1422R 0+130 01 L Borek Stary Skrzyżowanie 0666087 Borek Stary Tyczyn

1422R 1+330 03 L Nowy Borek Granica 0644401 Nowy Borek Błażowa

1422R 1+500 04 P Nowy Borek Granica 0644401 Nowy Borek Błażowa

1422R 2+760 05 L Nowy Borek Kościół 0644401 Nowy Borek Błażowa

1422R 2+900 06 P Nowy Borek Kościół 0644401 Nowy Borek Błażowa

1422R 4+340 07 L Błażowa Dolna Walantówka 0643956 Błażowa Dolna Błażowa

1422R 4+380 08 P Błażowa Dolna Walantówka 0643956 Błażowa Dolna Błażowa

1422R 5+360 09 L Błażowa Dolna Szkoła 0643956 Błażowa Dolna Błażowa

10/12

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2850



Droga Pikietaż Nr P lub L Nazwa Teryt Obręb Gmina

1422R 5+370 10 P Błażowa Dolna Szkoła 0643956 Błażowa Dolna Błażowa

1422R 6+430 12 P ul. Armii Krajowej Park 0974280 Błażowa Błażowa

1422R 6+470 11 L ul. Armii Krajowej Park 0974280 Błażowa Błażowa

1422R 6+850 13 L ul. Armii Krajowej 0974280 Błażowa Błażowa

1422R 6+920 14 P ul. Armii Krajowej 0974280 Błażowa Błażowa

1422R 8+050 15 L ul. 3-Maja - ul. Młynarska 0974280 Błażowa Błażowa

1422R 8+090 16 P ul. 3-Maja - ul. Młynarska 0974280 Błażowa Błażowa

1422R 8+830 17 L Kąkolówka MOR 0644200 Kąkolówka Błażowa

1422R 8+860 18 P Kąkolówka MOR 0644200 Kąkolówka Błażowa

1422R 14+090 19 L Kąkolówka - Ujazdy 0644200 Kąkolówka Błażowa

1422R 14+150 20 P Kąkolówka - Ujazdy 0644200 Kąkolówka Błażowa

1423R 0+050 02 P Hyżne Nieborów Skrzyżowanie 0651170 Hyżne Hyżne

1423R 0+070 01 L Hyżne Nieborów Skrzyżowanie 0651170 Hyżne Hyżne

1423R 1+200 04 P Hyżne Nieborów Wygon 0651170 Hyżne Hyżne

1423R 1+240 03 L Hyżne Nieborów Wygon 0651170 Hyżne Hyżne

1423R 1+760 05 L Hyżne Nieborów Plac Zabaw 0651170 Hyżne Hyżne

1423R 1+820 06 P Hyżne Nieborów Plac Zabaw 0651170 Hyżne Hyżne

1423R 2+560 07 L Hyżne Nieborów Kościół 0651170 Hyżne Hyżne

1423R 2+600 08 P Hyżne Nieborów Kościół 0651170 Hyżne Hyżne

1424R 0+040 02 P Hyżne Nieborów Mały Skrzyżowanie 0651170 Hyżne Hyżne

1424R 0+070 01 L Hyżne Nieborów Mały Skrzyżowanie 0651170 Hyżne Hyżne

1424R 1+000 04 P Hyżne Nieborów Mały DOM-MED 0651170 Hyżne Hyżne

1424R 1+020 03 L Hyżne Nieborów Mały DOM-MED 0651170 Hyżne Hyżne

1425R 1+260 01 L Szklary Klub 0651312 Szklary Hyżne

1425R 1+280 02 P Szklary Klub 0651312 Szklary Hyżne

1426R 0+710 01 L Futoma Osiedle 0644068 Futoma Błażowa

1426R 0+760 02 P Futoma Osiedle 0644068 Futoma Błażowa

1426R 1+890 04 P Piątkowa Łęg 0644588 Piątkowa Błażowa

1426R 1+910 03 L Piątkowa Łęg 0644588 Piątkowa Błażowa

1426R 2+970 06 P Piątkowa Dół 0644588 Piątkowa Błażowa

1426R 3+000 05 L Piątkowa Dół 0644588 Piątkowa Błażowa

1426R 3+600 08 P Piątkowa Kościół 0644588 Piątkowa Błażowa

1426R 3+640 07 L Piątkowa Kościół 0644588 Piątkowa Błażowa

1426R 3+980 10 P Piątkowa Szkoła 0644588 Piątkowa Błażowa

1426R 4+000 09 L Piątkowa Szkoła 0644588 Piątkowa Błażowa

1426R 4+910 12 P Piątkowa Góra 0644588 Piątkowa Błażowa

1426R 4+930 11 L Piątkowa Góra 0644588 Piątkowa Błażowa

1426R 5+750 13 L Harta Góra 0601484 Harta Dynów

1426R 5+760 14 P Harta Góra 0601484 Harta Dynów

1426R 6+540 16 P Harta Szkoła Górna 0601484 Harta Dynów

1426R 6+590 15 L Harta Szkoła Górna 0601484 Harta Dynów

1426R 7+310 17 L Harta Ciepła Połać 0601484 Harta Dynów

1426R 7+350 18 P Harta Ciepła Połać 0601484 Harta Dynów

1426R 8+270 20 P Harta Środek 0601484 Harta Dynów

1426R 8+320 19 L Harta Środek 0601484 Harta Dynów

1426R 8+770 21 L Harta Dom Strażaka 0601484 Harta Dynów

1426R 8+830 22 P Harta Dom Strażaka 0601484 Harta Dynów

1426R 9+520 24 P Harta Szkoła 0601484 Harta Dynów

1426R 9+550 23 L Harta Szkoła 0601484 Harta Dynów

1426R 10+380 25 L Harta Luzbark 0601484 Harta Dynów

1426R 10+420 26 P Harta Luzbark 0601484 Harta Dynów

1426R 11+210 27 L Harta Lipnik 0601484 Harta Dynów

1426R 11+340 28 P Harta Lipnik 0601484 Harta Dynów

1427R 0+910 01 L Futoma Dół 0644068 Futoma Błażowa

1427R 0+930 02 P Futoma Dół 0644068 Futoma Błażowa

1427R 1+950 04 P Futoma Kościół 0644068 Futoma Błażowa

1427R 1+980 03 L Futoma Kościół 0644068 Futoma Błażowa

1427R 2+620 06 P Futoma Remiza OSP 0644068 Futoma Błażowa

1427R 2+770 05 L Futoma Remiza OSP 0644068 Futoma Błażowa

1427R 3+600 07 L Futoma Góra 0644068 Futoma Błażowa

1427R 3+620 08 P Futoma Góra 0644068 Futoma Błażowa

1427R 6+370 09 L Ulanica Nawrót PKS 0602041 Ulanica Dynów

1427R 6+380 10 P Ulanica Nawrót PKS 0602041 Ulanica Dynów

1427R 7+240 12 P Ulanica Środek Wsi 0602041 Ulanica Dynów

1427R 7+270 11 L Ulanica Środek Wsi 0602041 Ulanica Dynów

1427R 8+190 14 P Ulanica Zlewnia Mleka 0602041 Ulanica Dynów

1427R 8+220 13 L Ulanica Zlewnia Mleka 0602041 Ulanica Dynów

1428R 1+970 02 P Łubno Dół 0601768 Łubno Dynów

1428R 2+020 01 L Łubno Dół 0601768 Łubno Dynów

1428R 2+740 04 P Łubno Garaże 0601768 Łubno Dynów

1428R 2+770 03 L Łubno Garaże 0601768 Łubno Dynów

1428R 3+290 06 P Łubno Garaże 0601768 Łubno Dynów

1428R 3+320 05 L Łubno Garaże 0601768 Łubno Dynów

1428R 4+710 07 L Łubno Fuksówka 0601768 Łubno Dynów

1428R 4+730 08 P Łubno Fuksówka 0601768 Łubno Dynów

1428R 5+790 09 L Łubno Szkoła 0601768 Łubno Dynów

1428R 5+820 10 P Łubno Szkoła 0601768 Łubno Dynów

1428R 6+530 12 P Łubno Kazimierówka 0601768 Łubno Dynów

1428R 6+570 11 L Łubno Kazimierówka 0601768 Łubno Dynów

1428R 7+140 14 P Łubno pod Magóra 0601768 Łubno Dynów

11/12

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2850



Droga Pikietaż Nr P lub L Nazwa Teryt Obręb Gmina

1428R 7+200 13 L Łubno pod Magóra 0601768 Łubno Dynów

1428R 8+260 15 L Łubno Pętla 0601768 Łubno Dynów

1428R 8+310 16 P Łubno Pętla 0601768 Łubno Dynów

1428R 9+330 18 P Łubno Łazek 0601768 Łubno Dynów

1428R 9+370 17 L Łubno Łazek 0601768 Łubno Dynów

1429R 1+510 02 P Kąkolówka Nawsie 0644200 Kąkolówka Błażowa

1429R 1+510 01 L Kąkolówka Nawsie 0644200 Kąkolówka Błażowa

1429R 2+800 04 P Kąkolówka Nawsie Sklep 0644200 Kąkolówka Błażowa

1429R 2+850 03 L Kąkolówka Nawsie Sklep 0644200 Kąkolówka Błażowa

1429R 3+650 05 L Kąkolówka Nawsie Zlewnia 0644200 Kąkolówka Błażowa

1429R 3+670 06 P Kąkolówka Nawsie Zlewnia 0644200 Kąkolówka Błażowa

1429R 4+700 08 P Kąkolówka 0644200 Kąkolówka Błażowa

1429R 4+740 07 L Kąkolówka 0644200 Kąkolówka Błażowa

1429R 5+630 09 L Kąkolówka Dół 0644200 Kąkolówka Błażowa

1429R 5+650 10 P Kąkolówka Dół 0644200 Kąkolówka Błażowa

1429R 6+030 11 L Kąkolówka Skrzyżowanie 0644200 Kąkolówka Błażowa

1429R 6+090 12 P Kąkolówka Skrzyżowanie 0644200 Kąkolówka Błażowa

1430R 2+630 01 L Łubno Kazimierówka Dział 0601768 Łubno Dynów

1430R 2+830 02 P Łubno Kazimierówka Dział 0601768 Łubno Dynów

1431R 1+330 02 P ul. Bartkówka 0972080 Dynów Dynów

1431R 1+350 01 L ul. Bartkówka 0972080 Dynów Dynów

1431R 2+910 03 L Dąbrówka Starzeńska Szkoła 0601290 Dąbrówka Starzeńska Dynów

1431R 2+920 04 P Dąbrówka Starzeńska Szkoła 0601290 Dąbrówka Starzeńska Dynów

1431R 4+550 05 L Dąbrówka Starzeńska Prom 0601290 Dąbrówka Starzeńska Dynów

1431R 4+570 06 P Dąbrówka Starzeńska Prom 0601290 Dąbrówka Starzeńska Dynów

1432R 0+510 01 L ul. Bartkówka OSP 0972080 Dynów Dynów

1432R 0+550 02 P ul. Bartkówka OSP 0972080 Dynów Dynów

1432R 1+690 04 P ul. Bartkówka Skała 0972080 Dynów Dynów

1432R 1+710 03 L ul. Bartkówka Skała 0972080 Dynów Dynów

1432R 2+280 06 P ul. Bartkówka Pieczarze 0972080 Dynów Dynów

1432R 2+300 05 L ul. Bartkówka Pieczarze 0972080 Dynów Dynów

1432R 2+980 07 L Pawłokoma Początek Wsi 0602006 Pawłokoma Dynów

1432R 3+000 08 P Pawłokoma Początek Wsi 0602006 Pawłokoma Dynów

1432R 3+950 10 P Pawłokoma Sklep 0602006 Pawłokoma Dynów

1432R 3+980 09 L Pawłokoma Sklep 0602006 Pawłokoma Dynów

1432R 4+580 11 L Pawłokoma Zakoncie 0602006 Pawłokoma Dynów

1432R 4+610 12 P Pawłokoma Zakoncie 0602006 Pawłokoma Dynów

1432R 5+590 13 L Pawłokoma na Górze 0602006 Pawłokoma Dynów

1432R 5+620 14 P Pawłokoma na Górze 0602006 Pawłokoma Dynów

1432R 7+480 16 P Dylągowa na Dziale 0601337 Dylągowa Dynów

1432R 7+540 15 L Dylągowa na Dziale 0601337 Dylągowa Dynów

1432R 8+400 18 P Dylągowa koło Kościoła 0601337 Dylągowa Dynów

1432R 8+460 17 L Dylągowa koło Kościoła 0601337 Dylągowa Dynów

1432R 9+220 19 L Dylągowa Wieś 0601337 Dylągowa Dynów

1432R 9+220 20 P Dylągowa Wieś 0601337 Dylągowa Dynów

1433R 0+720 02 P Bachórz Chodorówka Skrzyżowanie 0601202 Bachórz Dynów

1433R 0+750 01 L Bachórz Chodorówka Skrzyżowanie 0601202 Bachórz Dynów

1433R 2+710 04 P Laskówka Na Rafała 0601656 Laskówka Dynów

1433R 2+750 03 L Laskówka Na Rafała 0601656 Laskówka Dynów

1433R 3+480 06 P Laskówka Miasteczko 0601656 Laskówka Dynów

1433R 3+500 05 L Laskówka Miasteczko 0601656 Laskówka Dynów

1433R 4+440 08 P Laskówka Wieś 0601656 Laskówka Dynów

1433R 4+440 07 L Laskówka Wieś 0601656 Laskówka Dynów

1434R 4+670 01 L Kielanówka Cegielnia 0644855 Kielanówka Boguchwała

1434R 4+710 02 P Kielanówka Cegielnia 0644855 Kielanówka Boguchwała

1434R 5+040 03 L Kielanówka Kopiec 0644855 Kielanówka Boguchwała

1434R 5+130 04 P Kielanówka Kopiec 0644855 Kielanówka Boguchwała

1434R 5+560 05 L Kielanówka Ruch 0644855 Kielanówka Boguchwała

1434R 5+600 06 P Kielanówka Ruch 0644855 Kielanówka Boguchwała

1434R 5+980 07 L Kielanówka Słoneczny Stok 0644855 Kielanówka Boguchwała

1434R 6+440 08 P Kielanówka Poczta 0644855 Kielanówka Boguchwała

1434R 6+490 09 L Kielanówka Poczta 0644855 Kielanówka Boguchwała

1434R 7+070 10 P Kielanówka Pętla 0645211 Racławówka Boguchwała

1434R 7+070 11 L Kielanówka Pętla 0645211 Racławówka Boguchwała

1438R 0+220 01 L ul. Grunwaldzka Skrzyżowanie 0972080 Dynów Dynów

1438R 0+330 02 P ul. Grunwaldzka Skrzyżowanie 0972080 Dynów Dynów

1438R 0+640 03 L ul. Grunwaldzka 0972080 Dynów Dynów

1438R 0+860 04 P ul. Grunwaldzka 0972080 Dynów Dynów

1473R 0+390 01 L Rudna Mała Szpital 0650270 Rudna Mała Głogów Małopolski

1473R 0+520 02 P Rudna Mała Szpital 0650270 Rudna Mała Głogów Małopolski

1473R 0+970 03 L Rudna Mała 0664800 Rudna Mała Głogów Małopolski

1473R 1+340 04 P Zaczernie 0664800 Zaczernie Trzebownisko

1473R 2+710 05 L Zaczernie - Miłocin 0664800 Zaczernie Trzebownisko

1473R 2+970 06 P Zaczernie - Miłocin 0664800 Zaczernie Trzebownisko

DDP 1388R 0+130 02 P Racławówka Rondo 0664800 Racławówka Boguchwała

DDP 1388R 0+630 04 P Racławówka Doły Pętla 0645211 Racławówka Boguchwała

DDP 1388R 0+630 01 L Racławówka Doły Pętla 0645211 Racławówka Boguchwała

DDP 1388R 1+050 03 L Racławówka Doły Wieś 0645211 Racławówka Boguchwała

DDP 1388R 1+120 06 P Racławówka Doły Wieś 0645211 Racławówka Boguchwała

12/12

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 2850


	UCHWAŁA NR XV/144/25 RADY POWIATU RZESZOWSKIEGO z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-07-02T12:23:22+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




